__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 18 de dezembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico

ANO I/ Nº.55...– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 100/2013

ASSINATURA: 10 de dezembro de 2013.

VIGÊNCIA: 10 de dezembro de 2013 a 31 de
dezembro de 2014

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a

prestação de serviços ao CONTRATANTE, pelo(a)

CONTRATADO(A), na função de MOTORISTA DE

VEÍCULOS LEVES I. CNH – categoria AB. (Em

substituição ao servidor efetivo, Antônio

Andrade, que se encontra em Cargo

Comissionado e por que necessitamos de tal

profissional para atender as urgências e

emergências no setor de Saúde, considerando

que no momento não dispomos de outro servidor

no quadro de pessoal efetivo neste

cargo/função).

VALOR: R$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito
reais).

PARTES:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA -
CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48

CONTRATADO(A): CLEBERSON FLORIANO
NASCIMENTO

		2013-12-18T17:04:00-0200
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
	I am approving this document